(J --)

АДN{ИНИСТРЛЦИЯ
муниципАлън о го оБ рАз овАн ия крАс н оАршлв й с кий рдй он

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201j г,
станица Полтавская

Об опрелелении размера рыночной стоимости одного
квадратного метра обшдей площади жилого помещения

на территории муниципального образования
Красноармейский район в целях приобретения, строительства

(в том числе участия в долевом строительстве) жилых помещений
для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителейо

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
благоустроенными жилыми помещениями

муниципального специализированного жилого фонда
по договорам найма специализированных жилых помещений

на II квартал 2025 года

В соответствии с Законом Краснодарского края, от 3 июня 2009 года
NЪ 1748-КЗ (Об обеспечении дополнительных гарантий прав на имущество и жи-
лое помещение детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, в
Краснодарском крае)), Законом Краснодарского края от 15 декабря 2004 года
JYч 805-КЗ (О наделении органов местного самоуправления муниципальных об-
разований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями
в области социальной сферы)), постановлением главы администрации (губерна-
тора) Краснодарского края от 2 ноября2022 года J\Ъ 791 (О методике определе-
ния размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей пло-
rцади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попече-
ния родителей>>, в целях реаJIизации мероприятий по обеспечению жилыми по-
мещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц
иЗ числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей муници-
пальноЙ программы <Щети Кубани>, утвержденноЙ постановлением админи-
страции муниципального образования Красноармейский район от 27 декабря
202| года J\Гч 2576 <Об утверждении муниципальной программы муниципаль-
ноГо образования Красноармейский район <Щети Кубани>, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить размер рыночной стоимости одного квадратного метра об-
ШеЙ плоrцади жилого помещения на территории муниципа_пьного образования
Красноармейский район в целях приобретения, строительства (в том числе уча-
стия в долевом строительстве) жилых помещений для обеспечения детей-сирот
И детеЙ, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и де-

N9

2

тей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилыми помеше-

ниями муниципального специализированного жилого фонда по договорам найма

специализированных х(илых помещений на II кварт€IJI 2025 года в сумме

97 754 (девяносто семь тысяч семьсот пятьдесят четыре) рубля 57 копеек.

2. Itонтроль за выполнением настояrцего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности замести,геля главы муниципального образования Крас-
ноармейский район Калитову А.А.

З. НастояпIее постановление вступает в силу со дня его обнародования пу-

тем разМецIениЯ (опубликования) на официальном сайте администрации муни-

-!' )- А.Г. Харитонов

ципал ьного образования Красноармейский район http ://www. infokrm.ru.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район